扬州大学附属医院废旧物资出售公告
扬州大学附属医院西区因地下移动车位建设需要，经研究决定处理部分地下室废旧物资，现公开竞价，迎接有意参与的单位或个人前来参加。有关事项如下：

一、集中报名时间：2018年7月21日上午9点。
二、集中报名地点：扬州市邗江中路368号。
三、项目联系人： 扬州大学附属医院总务处  张先生； 联系电话：18912132178。
四、报名条件：报名时须提交企业营业执照复印件、授权委托书原件、个人身份证复印件。
五、中标方式：现场报价，价格最高为中标人。
六、处理方式：所有废旧物资由买方整理装车，提货时间为1－3天。
         扬州大学附属医院
总务处
2018年7月19日